
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 23. april 2022 3. Løbsdag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 3.26 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Queen Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:42,3 3:52,3 980

2 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:43,5 3:43,5 1020

3 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:38,0 3:40,6 1020

4 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:38,6 1040

5 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:28,3 3:28,3 1080

6 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:25,6 1100

7 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Sulky 3:14,2 3:14,1 1160

8 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:14,1 3:10,0 1200

9 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:50,8 2:59,0 1260

rød  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.36 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:09,1 900

2 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:08,6 900

3 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:07,0 920

4 Dolce Tabea Anne Munk Sulky 3:04,2 3:04,8 920

5 H: G: Sven-Arne Malou Barnkob Bro Sulky 3:01,3 3:04,8 920

6 Helge Nikoline Drewsen Sulky 2:49,8 2:49,8 1020

7 Akleia Nathalie Knebelau Monté 2:44,5 2:44,5 1040

8 Ravanelly Silver Mikkel Pedersen Sulky 2:25,9 2:43,7 1040

9 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:02,1 1400

rosa  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 2.15 1100 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:50,1 880

2 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 2:36,8 2:36,8 940

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:33,8 960

4 Amaya Towa Olsson Sulky 2:12,3 2:20,0 1060

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:04,1 1200

6 Finally Sofie Quist Sulky 1:59,9 1:59,9 1240

7 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:52,2 1320

8 Tip Top Mikkel Pedersen Sulky 1:39,1 1:39,1 1500

sort  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3.25 1300 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:43,5 3:43,5 1200

2 Lucas Aicha Louise Nørregaard Sulky 3:38,0 3:40,6 1200

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:38,6 1220

4 Hjortagers Trisse Oliva Marie Munk Sulky 3:28,3 3:28,3 1280

5 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:25,6 1300

6 Østruplunds Jason Mathea Jönsson Sulky 3:14,2 3:14,1 1380

7 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:08,6 1420

8 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:07,0 1420

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.36 1300 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:09,1 1080

2 Farsøs Katie Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:54,8 3:06,1 1080

3 Dolce Tabea Anne Munk Sulky 3:04,2 3:04,8 1100

4 H: G: Sven-Arne Malou Barnkob Bro Sulky 3:01,3 3:04,8 1100

5 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:50,8 2:59,0 1140

6 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:50,1 1200

7 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:33,9 1320

8 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:02,1 1660

lys brun  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.20 1300 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Helge Nikoline Drewsen Sulky 2:49,8 2:49,8 1080

2 Ravanelly Silver Mikkel Pedersen Sulky 2:25,9 2:43,7 1120 Udgået

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:33,8 1180

4 Amaya Towa Olsson Sulky 2:12,3 2:20,0 1300

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:04,1 1460

6 Finally Sofie Quist Sulky 1:59,9 1:59,9 1520

7 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:51,8 1:52,2 1620


